
Práva a povolení
Aktivní členové DAN Europe
Registrovaní uživatelé / členové DAN s prošlým členstvím
Neregistrovaní uživatelé

________________

Aktivní členové DAN Europe

Pouze aktivní členové DAN Europe (osoba/organizace, která si zakoupila členství v DAN)

dostávají zpravodaje přímo do své schránky,
mají přístup k veškerému obsahu na webové stránce, včetně kompletní knihovny Alert Diver
 obsahující  stovky  odborných,  informativních  a  spolehlivých  článků  na  téma  potápěčské
medicíny a bezpečnosti,
mají přístup k nejnovějším číslům časopisu Alert Diver,
hodnotí a poskytují články.
podívej se na obsahy našich videí

Udržujte si své členství v DAN stále aktivní!
________________

Registrovaní uživatelé / členové DAN s prošlým členstvím

Pouze registrovaní uživatelé (osoba/organizace, která má DAN účet i ID, i když právě není aktivním členem
DAN Europe):

dostávají zpravodaje přímo do své schránky,

mají  přístup  k  obsahu v  části  NÁZORY a  ZAJÍMAVOSTI  TÝDNE   což  je  výběr  článků
provedený našimi redaktory,
mohou vstoupit do části SOUTĚŽ,
hodnotí a poskytují články.
podívej se na obsahy našich videí

Registrovaní uživatelé mohou učinit další krok a přihlásit se do DAN, čímž získají mnohé další exkluzivní
výhody.
________________

Neregistrovaní uživatelé

Přístup k obsahům Alert Diver je výhodou vyhrazenou registrovaným uživatelům a členům DAN; chcete-li
využívat výhody webové stránky Alert Diver i vy, zaregistrujte se prosím přímo na ní.
Po zaregistrování pak můžete učinit další krok, a sice přihlásit se do DAN, tím získáte přístup k mnoha
dalším exkluzivním výhodám.

https://alertdiver.eu/cs_CZ/clanky/prava-a-povoleni/
https://alertdiver.eu/web/guest/membership
https://alertdiver.eu/web/adweb/stories
https://alertdiver.eu/web/adweb/digital-edition
https://alertdiver.eu/web/adweb/issues
https://alertdiver.eu/web/adweb/video
https://alertdiver.eu/web/guest/membership
https://alertdiver.eu/web/adweb/ideas
https://alertdiver.eu/web/adweb
https://alertdiver.eu/image/image_gallery?uuid=3ff21e1e-b092-4871-ac7d-583295ce0349&groupId=4582962&t=1366025677743
https://alertdiver.eu/web/adweb/contest
https://alertdiver.eu/web/adweb/video
https://alertdiver.eu/web/guest/membership
https://alertdiver.eu/web/adweb/terms-of-use#Registered_Users___DAN_Members_with_an_expired_membership
https://alertdiver.eu/web/adweb/terms-of-use#Active_DAN_Europe_Members
http://www.alertdiver.eu/registration
https://alertdiver.eu/web/guest/membership

